УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2022			     			  	                                № 22

[bookmark: _GoBack]

О согласовании документов о награждении медалью Почёта
Голованова В.Н.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» от 21.02.2022 № 481/13, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта Голованова Виктора Николаевича – заведующего кафедрой физического материаловедения инженерно-физического факультета высоких технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет», доктора физико-математических наук, профессора.
2. Направить настоящее постановление в Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы		                                                              И.В.Ножечкин